MISTO PLNENI 

4.1 Zhotovitel preda veskere casti dila objednateli na adrese jeho sidla uvedene 

v zahlavi teto smlouvy. 

v. 
CENA ZA DILO 

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za radne provedeni dila v celkove 

vysi: 
Cena bez DPH ..... 219 000,- Kc (slovy: dve ste devatenact tisic korun ceskych) 

DPH ve vysi... . . .45 990,- Kc (slovy: ctyficet pet tisic devet set devadesat korun) 

ceskych) 

Cena celkem vcetne DPH . . . 264 990,- Kc (slovy: dve ste sedesat ctyfi tisice devet set 
devadesat korun ceskych) 

5.2 Cena za dilo je cenou pevnou, nejryse pfipustnou a nemennou po celou dobu